
 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BENDROJO VERTINIMO MODELIO DIEGIMO ŠIAULIŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE 

,,ŽIOGELIS“ DARBO GRUPĖS PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 24  d. Nr. V-120 (1.3.) 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 24 d. 

įsakymu Nr. A-490 ,,Dėl bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

įstaigose aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę įstaigos kokybės vadybos sistemos diegimui: 

Audronė Karulaitienė, direktorė – grupės pirmininkė, atsakinga už veiklos kokybės 

įsivertinimo procedūrų koordinavimą, veiklos tobulinimo ir stebėsenos plano įgyvendinimą; 

Nariai: 

Renata Žaromskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – atsakinga už veiklos kokybės 

įsivertinimo rezultatų viešinimą ir komunikaciją su išoriniais ir vidiniais suinteresuotais asmenims; 

Jurgita Balčiūnaitė-Čėsnienė, logopedė metodininkė, Įstaigos tarybos narė; 

Rima Vernienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, Metodinės grupės pirmininkė; 

Rūta Krivickienė. ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė, Įstaigos tarybos narė; 

Jolanta Račkauskienė, vyresnioji ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Indrė Petrylienė, vyresnioji ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Greta Labanauskaitė-Remeikienė, Įstaigos tarybos pirmininkė. 

2. Į s a k a u  Įstaigos kokybės vadybos sistema laikyti Bendrojo vertinimo modelį (BVM). 

 

 

 

 

Direktorė                      Audronė Karulaitienė 

 

 

Raštinės administratorė 

 

Simona Petrokaitė 

2023-11-24 

 

 


